
Dz.U./S S191
04/10/2022
541531-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:541531-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi sprzątania
2022/S 191-541531

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 2063
Krajowy numer identyfikacyjny: 5211207048
Adres pocztowy: ul. Banacha 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna DWORAKOWSKA-WILCZYŃSKA
E-mail: ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261824121
Faks:  +48 261824108
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ozdgw.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa sprzątania powierzchni wewnętrznej i zewnętrznej na kompleksach wojskowych K-0188, K-3545, 
K-8689, K-3800 w Warszawie.
Numer referencyjny: 31/22

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl
www.ozdgw.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063


Dz.U./S S191
04/10/2022
541531-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (CPV 
90910000-9) jest usługa sprzątania powierzchni wewnętrznej
i zewnętrznej na kompleksach wojskowych K-0188, K-3545, K-8689, K-3800
w Warszawie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Zamawiający zawarł w załącznikach nr 7-12 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 328 007.83 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (CPV 
90910000-9) jest usługa sprzątania powierzchni wewnętrznej
i zewnętrznej na kompleksach wojskowych K-0188, K-3545, K-8689, K-3800
w Warszawie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Zamawiający zawarł w załącznikach nr 7-12 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: dodatkowe mycie okien w roku / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 119-335649

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:335649-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S191
04/10/2022
541531-2022-PL

3 / 4

Usługa sprzątania powierzchni wewnętrznej i zewnętrznej na kompleksach wojskowych K-0188, K-3545, 
K-8689, K-3800 w Warszawie.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: "STEKOP" SPÓŁKA AKCYJNA
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5421023917
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-127
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 132 706.57 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 328 007.83 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W celu potwierdzenia zgodności oferowanych usług z wymaganiami, cechami, kryteriami określonymi w opisie 
przedmiotu zamówienia Wykonawca dostarczy wraz z ofertą następujące dokumenty (art. 105 ustawy Pzp):
1) Aktualny Certyfikat Jakości ISO 9001 lub równoważne zaświadczenie akredytowanej jednostki certyfikującej 
zajmującej się poświadczaniem zgodności działań Wykonawcy z normami jakościowymi w zakresie usług 
sprzątania (utrzymania czystości).
2) wykaz środków czystości i środków higienicznych przewidzianych do realizacji zamówienia zgodny z 
załącznikami nr 10 i 11 do SWZ. Środki czystości, dla których jest to wymagane muszą posiadać karty 
charakterystyki zgodnie z ustawą z dnia 25 lutego 2011 roku o substancjach chemicznych i ich mieszaninach. 
Wzór wykazu stanowi załącznik nr 8 do SWZ.
Zamawiający dopuszcza wystawianie i dostarczanie ustrukturyzowanej faktury w formie elektronicznej, poprzez 
platformę elektronicznego fakturowania www.efaktura.gov.pl. Wykonawca może zidentyfikować zamawiającego 
poprzez wprowadzenie numeru NIP.
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest najpóźniej w dniu podpisania umowy do 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny brutto zamówienia (zgodnie z 
art. 452 ustawy Pzp).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

www.efaktura.gov.pl


Dz.U./S S191
04/10/2022
541531-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/09/2022

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


